
Scuola di Specializzazione in Farmacia Ospedaliera
Polo di Medicina Sperimentale e Sanità Pubblica Stefania Scuri
Via Madonna delle Carceri n. 9 - 62032 Camerino (MC)
Direttore: Prof. Carlo Cifani
e-mail: carlo.cifani@unicam.it
Segreteria: Tel. 0737 402168; 0737 403324
e-mail: segreteria.ssfo@unicam.it

                                                        
IL RETTORE

- Visto lo Statuto dell'Ateneo, emanato con Decreto Rettorale n. 194 del 30 luglio 2012 ed entrato in 

vigore il 27 settembre 2012, modificato con Decreto Rettorale n. 179 del 18 settembre 2015 ed entrato 

in vigore il 9 novembre 2015;

- Visto il Decreto Rettorale Protocollo n. 0057295 del 02/08/2023, con il quale è stato emanato il bando 

del C 2022-

2023;

- Vista la Delibera del Consiglio della Scuola di Specializzazione in Farmacia Ospedaliera del 9 ottobre 

2023 n. 103, in cui è stata proposta la nomina della commissione per il relativo Concorso di 

ammissione alla Scuola.

DECRETA

Articolo 1

      nominata la commissione giudicatrice così composta:

Prof. Carlo Cifani, Direttore della Scuola di Specializzazione e docente del SSD BIO/14 
Farmacologia;

Prof.ssa Gabriella Marucci, docente del SSD CHIM/08 Chimica Farmaceutica;

Prof. Marco Cespi, docente del SSD CHIM/09 Farmaceutico, Tecnologico, Applicativo;

Dott.ssa Loredana Scoccia, Dirigente Farmacista AST Macerata;

Dott. Celestino Bufarini, Direttore Farmacia Ospedaliera AST Pesaro Urbino;



 

Scuola di Specializzazione in Farmacia Ospedaliera  

Polo di Medicina Sperimentale e Sanità Pubblica Stefania Scuri  
Via Madonna delle Carceri n. 9 - 62032 Camerino (MC) 
Direttore: Prof. Carlo Cifani 
e-mail: carlo.cifani@unicam.it  
Segreteria: Tel. 0737 402168; 0737 403324 
e-mail: segreteria.ssfo@unicam.it 
 

 
    Supplenti: 
 

Sono proposti i seguenti componenti supplenti: 
 

 Prof.ssa Giulia Bonacucina, docente del SSD CHIM /09 Farmaceutico, Tecnologico, Applicativo; 
 

 Prof.ssa Rosaria Volpini, docente del SSD CHIM/08 Chimica Farmaceutica; 
 

 Prof.ssa Maria Vittoria Micioni Di Bonaventura, docente del SSD BIO/14 Farmacologia; 
 

 Dott. Adriana Pompilio, Direttore Farmacia Ospedaliera Azienda Ospedaliera Universitaria delle 
Marche 
 

 
 

 

 

                                                                                                      Il Rettore                                                                                                                                            

                                                                                            Prof. Claudio Pettinari 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


